Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

От 10.12.2014 г  № 5-44

243300, г.Унеча, Брянская область

О     внесении    изменения   в     Положение
о порядке владения, пользования  и распоряжения
муниципальным имуществом, относящимся к
собственности муниципального образования
Унечский муниципальный район, утвержденное
решением  Унечского районного Совета народных
депутатов от 21.12.2005г. №3-119

Руководствуясь ч.2 ст.34 Федерального закона от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче и приеме полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального образования «Унечское городское  поселение» администрации муниципального образования «Унечский муниципальный район» от 19.08.2014г., Унечский  районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке владения, пользования  и распоряжения  муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования Унечский муниципальный район, утвержденное  решением Унечского районного Совета народных депутатов от 21.12.2005г. №3-119 (в редакции решений от 26.12.2008г. №3-503, от 16.10.2009г. №4-82), следующее изменение:
- п.3.3 читать в следующей редакции: «Администрация Унечского района от имени муниципального образования «Унечский муниципальный район» осуществляет полномочия собственника по распоряжению и управлению муниципальным имуществом Унечского района и муниципального имущества поселений Унечского района в рамках переданных полномочий в лице комитета по управлению муниципальным имуществом Унечского района (далее комитет).

                Комитет осуществляет  функции   собственника       по     управлению

                и       распоряжению    муниципальным  имуществом, относящимся к
                собственности  Унечского района    и   к   собственности     поселений
                Унечского района в рамках   переданных  полномочий  на  основании
                решения Унечского районного  Совета  народных  депутатов, решений

                представительных  органов     местного   самоуправления     поселений
                Унечского    района    об    утверждении     порядка      управления      и

                распоряжения      муниципальным       имуществом.».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
        3.     Настоящее    решение    вступает   в   силу  со   дня  его  официального

                опубликования.

Глава Унечского района                                                                         Н.Я. Усяков